购房合同协议书模板
购房定金合同
甲方：(卖方)：__________________________________________________________________________
通讯地址：_________________________________________________________邮编：________________证件名称：________________证号：________________________________联系电话：______________乙方(买方)：__________________________________________________________________________
通讯地址：__________________________________________________________邮编：________________
证件名称：________________证号：________________________________联系电话：______________甲、乙双方遵循自愿、公平和诚实信用的原则，经协商一致，就乙方向甲方定购房产事宜，签署本合同。
第一条乙方定购甲方以下房屋：(以下简称该房屋)
物业地址
有所有权证书□
无所有权证书□
面积
房屋类别字第号;平方米(实际面积以房屋所有权证为准);□住宅□公寓□写字楼□商铺(商场、底墒)
□其他：可否工商注册：□可以□不可以
尚有银行贷款，贷款余额约：￥元，约定还款方为□甲方□乙方
(本条描述的该房屋之条件与实际情况不符或不详尽，则以该房屋权属证明或相关法律文书的记载内容为准;选择划“”，不选择划“”，以下选择方法以此相同)
第二条乙方对该房屋进行了实地勘查，查看了该房屋所有权人(即甲方)及其该房屋的相关手续、和证件，明确知悉该房屋的权属情况，了解并遵守北京市相关管理部门对存量房交易的相关规定，自愿与甲方进行房产交易。
第三条甲方保证该房屋可进行市场交易，手续齐全;房产无任何权利瑕疵、不受他人合法追索。甲方出售该房屋已取得共有权人同意;甲方房屋已设立抵押权的，甲方出售该房屋已取得抵押权人的同意;甲方房屋出租的，承租人已放弃对该房屋的优先购买权。甲方向乙方介绍房屋情况，真实、准确，没有任何重大遗漏，不存在影响乙方决定购买该房屋做出判断而未向乙方进行披露的情形或事项。甲方出售该房屋，该房屋占用范围内的土地使用权以及该房屋的相关权益随该房屋一并转让。抵押情况
1
2
□提交仲裁委员会仲裁。□依法向人民法院起诉。
第十三条本合同共叁页，一式两份，甲乙双方各持一份。
补充约定：(□有补充约定□无补充约定)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
甲方：(签章)乙方：(签章)
年月日年月
3日